
cn 

14.11. 	 11A MONTTERO LAROCCA 
84(:, 	 INVESTIGACION 

- UN.% 

1972 • 1012 

40 AiI0S 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A1, Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
54 307 425-5401 - 4k, 54 307 425-5540 

República 40',00,0  

Salta, 20 de Diciembre de 2012 

Expediente N° 8.211/1.990 

RESCD-EXA: 830/2012 

VISTO el fallecimiento del Ing. Silvano Locatelli, docente de esta Facultad, ocurrido el 16 
de junio del año en curso; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Ing. Silvano Locatelli ocupaba un cargo de Titular - Dedicación Exclusiva, 
desempeñándose como Profesor Regular en la asignatura Química Orgánica II. 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del día 21/11/12, resuelve aprobar por 
unanimidad el proyecto de resolución presentado por el Sr. Decano. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Solicitar al Consejo Superior, dar por finalizada la designación del Ing. Silvano 
LOCATELLI — D.N.I. N° 16.883.276 en el cargo de PROFESOR REGULAR en la categoría de 
TITULAR con Dedicación EXCLUSIVA en la asignatura Química Orgánica II, a partir del 16 de 
junio de 2.012. 

ARTÍCULO 2°.- Reconocer el aporte sobresaliente y muy significativo, brindado por el Ing. Silvano 
Locatelli en su carrera como docente e investigador. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Departamento de Química, Departamento Personal. Siga al Consejo 
Superior a sus efectos.- 

• CARL 	O PUGA 
DE ANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS -UN& 


	Page 1

